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  Конечная - Ребята с нашего двора Дата и время   09 января 2022 17:00, 9 тур
  Счёт первого тайма - Место

  Фол: 1 тайм   2 тайм   Фол: 1 тайм   2 тайм   

    ЦВЕТ ФУТБОЛОК   ЦВЕТ ФУТБОЛОК

    #  Игрок Фол Время
21  Андрушко Константин
69  Лагидзе Михаил
88  Лобанов Александр
32  Мацнев Андрей
15  Мишустин Алексей
5  Мунтян Артем
8  Певнев Дмитрий
7  Петров Владлен

25  Попов Дмитрий
97  Шишкин Павел
9  Янкин Никита

  #  Игрок Фол Время
 Агеев Илья
 Башарин Михаил
 Василенко Антон
 Давыдов Денис
 Данилов Дмитрий
 Дедиков Виталий
 Добросоцкий Никита
 Козявин Юрий
 Корышев Александр
 Котов Дмитрий
 Любавин Алексей
 Любавин Дмитрий
 Попов Дмитрий
 Романов Сергей
 Санин Александр
 Северухин Владимир
 Семидотский Денис
 Смирнов Артем
 Черноусов Юрий
 Черняков Андрей



    # Гол Пас Время
1
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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12
13
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15

    Лучший игрок (Конечная)   Лучший игрок (Ребята с
нашего двора)

    Лучший игрок матча

    Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)

    Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

    Предупреждения игрокам (ф.и.о.;команда;причина):

    Замечания по проведению игры (порядок на стадионе;поведение команд, зрителей и т.п.):

    Извещение о подаче протеста (краткое изложение существа протеста):

  Конечная
Команда Ф.И.О Подпись

  Ребята с нашего двора
Команда Ф.И.О Подпись

  
Первый судья Подпись

  
Второй судья Подпись

  
Куратор Подпись
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